
 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2024 

STAROSTY GRYFIŃSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych Powiatu Gryfińskiego w roku 2024 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 2, 3 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 177) zarządzam co następuje: 

§ 1. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w: 

1) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 przy ul. Podmurze 4a, 74-500 Chojna, 

2) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 przy ul. Żółkiewskiego 5, 74-500 Chojna, 

3) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 3 przy ul. Dworcowej 3, 74-510 Trzcińsko-Zdrój, 

które wchodzą w skład Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, w roku 2024 wynoszą 

7.580,91 zł. 

§ 2. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej nr 4 przy ul. Dworcowej 1, 74-510 Trzcińsko-Zdrój, w roku 2024 wynoszą 6.984,30 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Chojnie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 15/2023 Starosty Gryfińskiego z dnia 15 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia 

średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych Powiatu Gryfińskiego w roku 2023. 

§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   
Starosta 

 

 

mgr inż. Wojciech Konarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1237


		2024-02-27T12:46:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




